REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati 11, Ap.9, Tirane, email: :ekrelaria@urdhriigsikologyl.al Tel.: 0035544 51 1804

Tirané mé,21.12.2018

VENDIM

Nr.12, daté 21.12.2018

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”
né nenin 13.1), t& kétij ligji,

, bazuar

VENDOSI:

1. T€ miratojé me 9 vota pro dhe 1 apstenim Projekt Buxhetin e vitit financiar 2019

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Valbona TRESKA Armira BABOCI

W2 )

Hnha!

C | —




